
 

 

 

 

 

2024年 6月 24日 

お客様各位 

 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

エースクラップ テクニカルサービスセンター 

 

 

 

修理価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。   

 

さて、このたび、下記の通りエースクラップ製品修理価格の一部の価格を改定させていただくことになりましたの

で、お知らせいたします。 可能な限りコストを抑えることで、長年にわたり製品価格の維持に努めてまいりました

が、昨今の原材料、輸送費および諸経費の高騰に伴い、今回の価格改定となりました。 

 

 何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具

 

記 

対象製品 

1. パワーシステム関連製品 

2. 鋼製小物関連製品 

3. 鋼製内視鏡関連製品 

4. コンテナー関連製品 

 

各詳細につきましては、お見積をご依頼頂くか、下記カスタマーセンターまでお問い合わせください。 

 

価格改定時期：  2024年 8月 1日 着荷分より 

 

お問合せ：  ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

   カスタマーサービスセンター 

   TEL： 0120-401-741 

 

 

以上


